FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2022

Portaria nº 006/2022

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Equador,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais
estabelecidas na Lei Orgânica do Município;
Considerando,  a  necessidade  do  deslocamento  do  vereador  da
Câmara Municipal do Município de Equador, Estado do Rio Grande
do  Norte,  com objetivo  de  comparecer  ao  Serviço  Nacional  de
Aprendizagem Rural – SENAR, bem como a Companhia Energética
do Rio Grande do Norte - COSERN, na cidade de Natal - RN, para
tratar  de  assuntos  de  interesse  da  edilidade  do  município  de
Equador/RN;
Considerando, sobretudo, o interesse público;

Resolve:

Art. 1º - Conceder uma diária a, Francisco Diniz Grangeiro Neto,
CPF: 099.398.104-66, no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e
cinco reais), para custeio de deslocamento, conforme determina sua
finalidade acima mencionada, na data 13 de maio de 2022.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Publique-se;
Cumpra-se;
Dê-se Ciência.
Equador/RN, 12 de maio de 2022.

Lutembergue Guedes Vanderlei
Presidente

Publicado por: Lutembergue Guedes Vanderlei
Código Identificador: 87800830

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2022.
EDIÇÃO 1400. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br